DORMET MARITVS B M
E X PRID CAL NOBENBRE
E VNO ET DIES IV IN PAC
ET VO ANORO III ET MES
SVIS DVO VNO ANORO VII
5 ET MESE VNO CVM FILIS
PORCELLA QVI VICSET XXXII

M. Caffi edidit *Giornale di Lombardia* a. 1866.

Porcella qui vicset (annos) XXXII et mese uno cum filis suis duo, uno amoro VII et u[n]o amoro III et mese uno et dies IV. In pace (Christi) prid. cal. Nobenbre(s) dormet. Maritus b(ene) m(erenti).